الشــمال محمــد عبده صديق ومــن الغرب محمد محمــد الجابري 
والمثمــن بمبلــغ ٢٨٠٠٠٠٠ اثنين مليون وثمانمائــة ألف ريال، 
وبناءً على قرار المحكمة الصادر بجلســتها المنعقدة الســبت ٢١ 
/ ٧ / ١٤٤٧ه الموافــق ١٠ / ١ / ٢٠٢٦م بإنقاص الثمن بنســبة 
٥٪ فأصبــح الثمن الافتتاحــي للمــزاد ٢٦٦٠٠٠٠ اثنين مليون 
وستمائة وستون الف ريال استيفاء لمديونية طالب التنفيذ. العقار 
الثانــي: مزرعة كائنة في شــمال غرب القناوص محل العباســة 
تقدر مساحتها بخمسة وعشــرون معاد تقريباً يحدها شرقاً ورثة 
يحيى داشــي والبعض وقف الجامع وبعــض الطريق ومن الغرب 
محل العباسة وجنوباً البعض محمد طعام والبعض محل العباسة